お客様各位
２０２５年 １２月

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

表題の件、2026年3月末終了予定のDC12V壁付用トランス電源ユニット35Wについて、

計画を上回る受注を頂戴し、資材の供給が追いつかない深刻な状況となりましたので、

時期を前倒しして販売終了とさせていただきます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

DC12V壁付用トランス電源ユニット35W

２．対象商品コード・機種
･ 8VLP29ZZ 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグ付 / ライトグレー

･ 8VLP29BK 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグ付 / ブラック

･ 8VLP74ZZ 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグレス / ライトグレー

･ 8VLP74BK 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグレス / ブラック

３．販売停止日

2025年12月12日（金）より

４．代替品対応 商品コード・機種
･ 8VLR30ZN 壁付用 トランス電源ユニット 20W プラグ付 / ライトグレー

･ 8VLR30BK 壁付用 トランス電源ユニット 20W プラグ付 / ブラック

･ 8VLR31ZN 壁付用 トランス電源ユニット 20W プラグレス / ライトグレー

･ 8VLR31BK 壁付用 トランス電源ユニット 20W プラグレス / ブラック

･ 8VLR32ZN 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグ付 / ライトグレー

･ 8VLR32BK 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグ付 / ブラック

･ 8VLR33ZN 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグレス / ライトグレー

･ 8VLR33BK 壁付用 トランス電源ユニット 35W プラグレス / ブラック

以上

「DC12V 壁付用トランス電源ユニット35W」販売終了の件

－ 記 －